
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 099/2018/CBV/IFRR, de 02 de abril de 2018. 

O Diretor de Ensino em exercício da Direção-Geral do Compus Boa Vista do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso das atribuições legais 
que lhe foram conferidas pela PORTARIA IFRR N° 537/GR, de 28/03/2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora SANDRA 
MARIA RABELO HUZEK, no período de 02 a 05 de abril de 2018, para participar do 
Congresso de Desenvolvimento Profissional em Enfermagem - CONDEPE, na cidade de São 
Paulo - SP. 

Art. 2.° A Coordenação de Gestão de Pessoas deve adotar as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

ANANI 	e "•NHA FILHO 
Diretor de Ensino em Exerc'cio da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 537/GR, de 28 de março de 2018. 


	00000001

